Coloris, sunt sicuti nam albedo est pars magis pura albedinis
sicuti aqua, quia nullo colore mixta est; denique quantum ad
naturam suam, albedo si in minimi, uti perire dicitur, tunc per se
autem non potest amittere lucem.

93

Quo. in specie coloris, in genere qualitatibus, quae
sunt qualitates mixtae, uti motus, uti perire, uti
maxime qualitatibus, sicuti in magis puritate, aut puritate, uti perire
si. Colori alioquin, quae videtur perire, et alia quae non potest
etiam, colorum mutatio, sicuti mutatio primarium qualitatibus. Sicut
la si se regere sunt sicuti inveniunt, et sicuti quae per se mutatio
mutatio colorum, sicuti sicuti sanguis a quando sicuti et sicuti al-
bescit, ut sicuti servit praesentia consuetudine, sicuti capilli sicuti sunt
aliquando sicuti nigri albi, sicuti mutatio sicuti densitate, aut puritate.
Sicuti apparet albedo sicuti nigri mutatio in coloribus, sicuti in
sicuti mutatio temperamenti qualitatibus, quae ut sicuti
sicuti mutatio mutatio, ita sicuti in temperamento earum, sicuti
sicuti factive, sicuti de positive, quae sicuti in temperamento earum qualitatibus
sicuti requiritur ad unum quem colorum, sicuti sicuti sicuti sicuti. Sicuti sicuti sicuti
sicuti qualitates prima, quae non sicuti alii elementariae, neque sicuti mutus, sed
sicuti sicuti sicuti.

94

Quo. Coloris, est puritas, sicuti sicuti
ut equaliter sicuti, sicuti sicuti in alio sicuti sicuti.
Coloris, quae sicuti in sicuti non sicuti sicuti sicuti, id est sicuti sicuti, sicuti
sicuti sicuti sicuti sicuti, uti sicuti sicuti videndi, quae ad unum sicuti
sicuti sicuti sicuti sicuti, sicuti, sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti
sicuti sicuti, quae sicuti sicuti sicuti, uti sicuti sicuti, sicuti sicuti sicuti sicuti
sicuti sicuti. Contra sicuti nigri, sicuti sicuti sicuti, id est sicuti sicuti, sicuti sicuti
sicuti sicuti sicuti sicuti, uti sicuti sicuti sicuti sicuti, ac sicuti sicuti sicuti sicuti
sicuti sicuti sicuti, sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti, sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti.

9

temperamentis & manent. Et si in istis modis quibusdam qualitas, quae
dicitur esse permanens, ut in istis, ut qui sufficit aqua
sive reflexis ipsius, dicitur esse temperamento, ut in istis
ipse a quo producit aliorum qualitates determinat a dicitur
quod dicitur determinat est superfluum.

Quod ad huc minus a paritate, ut
in paribus ut similis alteri, ut in istis
manentes in seipso illiquid de suis determinat, et producta id
ipso albedine applicata pariter; sed si in istis rebus similitu-
do in seipso ut in applicata, ut in istis, quod est ut in istis in istis
suis applicata temperamento albedinis temperamento qualitatibus pariter
dicitur esse alia qualitates coloris.

Quod ad huc minus a paritate, ut
in paribus ut similis alteri, ut in istis
manentes in seipso illiquid de suis determinat, et producta id
ipso albedine applicata pariter; sed si in istis rebus similitu-
do in seipso ut in applicata, ut in istis, quod est ut in istis in istis
suis applicata temperamento albedinis temperamento qualitatibus pariter
dicitur esse alia qualitates coloris.

Ad maiorem probationem, nego superfluum illud, mirum, illi-
cunty dicitur esse determinat, ut dicitur producta a mix-
tura qualitatibus: est autem determinat, ut in istis quibusdam species sui ad-
visum illud dicitur. Unde nego sufficere illud a pulsum, aut
reflexum suum, ut permanens color, est sufficiens ut in istis
ad paritatem dicitur indeterminate, de ea tenore in multis.

Primo, quod aliter, ut dicitur propter v-
nam albedinem in seipso aliter ut in
aliter, ut dicitur determinat similis, ita et dicitur aliter
quod

nomine qualiviam colorum esse tale quod desiderant, et deinde
 dicitur in de visibilibus, ut si quid indiget eorum emendatione
 sicut pergit tendere aliud, res tam per se quodammodo. xii de
 Insuper quibus huiusmodi apparentibus, et transiens, in vnde
 permanentibus. Unde negat, qd 4. colorum in vnde esse de
 in huiusmodi permanentes ista dicit. Siquid in vnde dicit, qd in
 radiis solis, et alij, ille color in vnde est de secundo tempera-
 menti primatum qualitatum, et certe ibi in vnde sunt, sed
 tunc in vnde dicitur, ac oportet in vnde. Et dicitur in vnde.

183

Et si aliqui mores volentes de vnde colorum
 non in vnde aliquam qualitatem, et remanentem
 et huiusmodi dicitur, illa penitentiam, et dicitur in vnde
 colorum in vnde, et in vnde temperie qualitatum mixta, et
 penitentiam istius colorum sicut dicitur, dicitur, et remanentem, sed aper-
 manentiam temperamenti in vnde 2. et sic illud dicitur ad huc in
 Communi, deale colorum, et remanentem, et in vnde qualitatis dicitur.

Quoniam in vnde ista dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 mixtura ab huiusmodi ad huc inter duos, et dicitur
 Enigredine; et dicitur vnde dicitur dicitur dicitur dicitur
 numeri, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Lineis dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 alicuius dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 3 Omnia arguit in vnde dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 parentibus, quod dicitur, et in vnde in vnde, et dicitur, et dicitur,
 aut in vnde dicitur dicitur et quod omnino dicitur dicitur
 dicitur dicitur.

SWS AII

An sint quid sint? Propter quid sint?
 Et quas nam cas, et proprietates habeant?
 Et an sint impressae visuales?

104

Domine spirituum in partem vulgo intel-
 ligitur qualitates reales ab objectis producere, ut
 spiritum vero et rationem adhibentem sensationem, aliquam de comitate
 sensibilem, quae sunt ex quibus terminantur sensus, in virtute, et quae per
 unam partem, in ordine, in genere, quia rebus illis in partem
 signa, et imagines, quia sunt similitudines quaedam obiectum pre-
 sentantur, ad id illud sensus et intelligentia, ut per se ipsa
 non quia? Habetur de re ipsa in parte, tam ab objecto, quam
 ipsa videndi destituta? Voluntas ad videndum, et cognitio ad
 videndum, de qua tractat 2^o 2^o 2^o, cum dicitur in duobus his
 verbis Peripateticis.

105

Contendit 2^o reflexio illa, quae fit in
 speculis, et aquis, ubi color apparet, et
 figura venum reflectitur, ac si per se ipsam aliter, sed hoc
 non potest fieri, nisi ab ipsis aliqua species et terminus habeant, et
 ad speculum ad oculum reddant, quia manifestum est dari aliquid
 destitutum a visibili obiecto, et per se videndi, nam in additione
 videtur. Dico quare quod in omnibus corporibus sensus non fit
 nisi reflexio spirituum? Sed, quia talis est ratio spirituum, ut non reflexio
 etiam nisi integre detur, quem ad modum nihil non reflexio
 nisi in corpore dero.

106

Contendit 2^o duobus aliis experimentis. In e

si clauso cubilo sua stramen in fenestra, & illi generati virtum
 circulari, ac simili vulgare de ob. pte, quae ad deaugendam
 citi, tum lara candida inuy obliqua vno ea distantia, qua
 radii seseq. nati sunt in vnum. Sicut bene, tunc videntur
 in ea lara omnia depecta, qe sibi sunt sed in vna, & parva. 2
 & peria e obli cupitq. laponi apparenti in lentum speculij qe depositij
 sub certa d'pendentia a d'p'om nua v'at' r'um
 de q' ad alterum, qe d'us fieri nequunt a d'q' s'p'ij v'ual' b'
 de p'ncij, qe n'le d'can' & d' b'is, & reflectant in speculij, &
 lara.

L67

Etendit & lase, quia in quibus obia valde distan-
 tia, & qe si in pedimentum v'iter nati si videntur,
 qe negari n' potest dari alicquid de p'ncij ad d' b'is, & p'ia, sicut in
 v'icium, qe d' n'le si medium d'currey, ad cognoscendum tale
 d' b'um. Aliter d'at' actis in lentum, n'le e in quibus distantia
 obium p'ce: videri, quid alicquid transat & mediore, quae fallitij
 d' v'icij. N' qe p' d' l'ur d' b'um si appare d' b'is, sed in spe-
 culi, imo p'ncijum speculion, & in p'ce reflectat in super f'ice
 speculij. Quae n'le n' s'p'ium e l'ur p'ncij, v'obend' an' d' b'um
 d' b'is, v'ob' p' d' p'ncij s'p'ium, & reflectat, si p'ce cupit' ob-
 ij cu' uon d'ant' illum p'ce representant in pariete.

Quis autem cur si representari in super f'ice speculij e
 quia p'ce representat d' b'um d'ca distantia quae d' b'
 cum v'ob' d' b'um d' b'is ad speculij, necesse e vt p'ce illud n' representat
 in super f'ice speculij, sed v'ob' speculij, & x' qe ead' d' b'is. ap-
 parent in aqua ordine inverso vel n'at' turrum; quid n' p'ce sun-
 damentum in aqua, quae vel n'at' d' b'is: v'ob' illa apparent pro-
 g'ia quoniam aqua, & d' b'is v'ob' t' b'is, qe e appere v'ob' in v'ob' d' b'is
 Q' d' 2, quare si speculij n' d' speculij in
 d' b'is

in plures species appareat multiplex obiectum. Quid videlicet species
 res continuantur huiusmodi obiectum speculorum, ita ut
 una pars non sit realiter linea recta cum altera parte, sed apparet
 reverberantem ad equale dicitur. **Lib. 3. cur sic in videtur geom-**
na, si in signis oculi dicitur sint species, et ad equalem cum prin-
cipia. Quid mirum huiusmodi pyramidum visuali promissa ex
 duos oculis, et quando clauso uno talis videtur obiectum ab alio
 huiusmodi pyramidi visuali duplex. **Lib. 4. cur sic descendit**
species in orbem, et totam se detrahant, ut videtur ubi, obiectum tri videt-
ur non potest nisi si oculi dicitur oppositum. quia nihil est species
 visibile nec producit, nec profund quidquam producit cum
 species nisi per lectam lineam.

103.

Quod ad 2. nihil per se, nempe quid sint intuitive
 species visuales. Resertur ad illam existentiam diu-
 lam prode de genere accidentis, non subiecti. Quid nihil est species visibile produ-
 centi ab accidentibus, deinde penetrare debere cum oculis, facere,
 ut eadem corpora. Anni huiusmodi qua sita, ut species sunt aliquid de-
 finitum realiter ab huiusmodi visuali huiusmodi ad visum veni-
 entibus. Est quare agitur huiusmodi visus a **Lib. 3. in obiectis**
trac. 2. Lib. 2. in corpore 60. an 6. in corpore 62. a Lib. 3. abis
Lib. 3. Metaph. text 6. quest. 2. A. D. Mauro de anima quest. 22. S.
 quod ad 2. in a **Lib. 3. de genibus dubis 3. Salia sentia.** Volant
 quod si omnes, et alii apud istos species in gratia visuali, nihil aliud
 est nisi visuales huiusmodi ad visum venientes, si
 quod probantur et illis principis non sunt multiplicanda, et a-
 entitates, et alia huiusmodi huiusmodi. atqui nulla est ne-
 cessitas, nullum suntum, et huiusmodi, quod ad mittendum species visu-
 alis definiti ad huiusmodi huiusmodi ad oculum venien-
 tes. **quod 24. S.**

ostendunt enim tam in ventis arguta distinctio, quod quodammodo vix
 alij sui radij emissis ab oculo ad vixitum seies, quod quod
 ipsi vixuales distincta seies. Dicitur enim ex aque provenire sub
 tibus, aque in sua representatione, aque primum per complere, ac
 detrimare ad distinctum cognoscendum. Ut autem probant istam
 aequalitatem in oculo ad hunc quodammodo in oculo mixto, quam
 lucem ingenitam, ac in distinctam a complexione primarum
 qualitatum, et hanc lucem ingenitam dicitur dicitur et hanc
 adventitiam, ac distinctam, cumque hac emissere manducant
 vixuales ad oculum, qui radij vixuales distincti sunt ab oculo distincta
 distincta, ac distincta distincta distincta, et ingenita, et hanc distincta
 quod oculo illud potest representare.

S Ex parte judis hunc radij ad propandimodum
 potest esse indigestibilem praeque quod ad hanc
 lucem ingenitam ac distinctam distincta, quam primum, et hanc
 quod in oculo distincta distincta distincta, et hanc distincta distincta
 hanc lucem ingenitam, ac distinctam, sive naturam, sed de hanc
 praeque distincta distincta.

509

Dico 1. Non improbabile est ipsi
 vixuales ad distinctam distinctam distinctam distinctam
 distincta, ac ingenita distincta distincta, et ad hoc distincta ad vixum distinctam
 mixti.

Pro, quia insignabitur quod talis radij desit, ut a
 quoad minus impleat generum vixualium, quod super hanc distincta
 distincta, et quod distincta distincta in perpetua productione distinctam
 primum a luce distinctam. Comparis, quod talis radij em
 missi ab oculo matris luminis sunt aliquo distincta producantur.
 Deinde arguitur distincta distincta distincta distincta distincta distincta
 primum distincta, quatenus distincta distincta distincta distincta distincta distincta
 ad vixum distinctam distinctam. Etiam ipsi distincta distincta distincta

aptum

causam reflexivam sicut reflexere, sicut sicut regre
sensare in seculo, sapia.

S Confut. 2. quid nulla generet de secula sine
exlandi in; ja obis luminaria a similitudine ja
spes deservitq' realis in seculo operari; e' que in seculo a
qualiter invidio; q' sup' hanc e' alia entitas deservitq' ad epij
radix luminari; in videtur ignis, aut sol, alia de q' sum nec e' sine
lucis nativae, et ingenitae, q'do in illud e' in seculo in nae
sua; distantia, et sicut in seculo radii duos directos attingere.

110 **Dis. 5.** Danti spes, visuales a seculo, ja entita-
tive deservitq' e' realis luce, e' hanc radij tam
longij luminari nae sua quam in luminari. **Sci.** quid tam longij in
luminari ad seculo luce e' in illud. q'm luminari, q' que videt
et longe velle ita sumptis, quando medij e' hanc hanc, q' que in
gimij, hanc tenebrj velle densissimij. at qui, q' tunc prode-
rit a seculo, e' o' p' hanc p' hanc in seculo illi, quod e' lux
e' hanc, et ingenitae obis: q' e' a seculo deservitq' e' hanc hanc
le; cum dependit hanc in seculo signum distinctivij. **Sci.**
ad velle lucem de qua in seculo, velle p' hanc spes, in velle, velle in
seculo deservitq' hanc p' hanc, e' hanc spes e' hanc hanc

S **Sci. 2.** quid velle lux deservit in quocumq'
in luminari velle lapide, e' hanc e' e' hanc spes na-
alia lux ingenitae in seculo, e' similitudine e' omnino deservitq' e' e'
in quocumq' spes visuales, hanc lux e' in in seculo e' hanc spes, e'
velle lapide e' hanc, aut hanc hanc hanc hanc e' e'; cum in seculo
alud e' p' hanc hanc e' hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
e' hanc. **Sci.** aut e' hanc in audire hanc hanc hanc.

111. **Sci. 3.** de sole, e' hanc, et, si lux e' spes
velle, lignij, hanc primum deservitq' lux in seculo

in oculis, ipse videtur solum ad ignorantiam, quod ad modum si egrum
 serent in oculis, spiritum ubi mihi atque et idem, i sed certe
 videtur; sed et ipse pro se, nos cum solis suam figuram, et de
 my in oculis, in quem se videtur, ipse a se non per se sequitur
 ti quod per se videtur ad videndum videtur. In autem diuina est
 ipse ipse in oculis, ac distinctus, tam ad se, quod a se ipse.

S V. V. lux distinguatur et dicitur a se ipse, et quod
 et unum, quod dicitur immediate ad sui ipsam. Quod
 indistinctus, quando lux est proxima oculis, in se ipse sequitur, su-
 per se est; alia species distincta, quod oculis ipse in se ma-
 ti sunt sufficienti illud videtur lux in intermediis. Quod in
 lux est distincta, et dicitur a se ipse, quod in oculis sequitur se-
 beret, tunc tunc in se ipse, et in se ipse a se ipse elementum
 determinans, ad videndum sequitur.

IN Et si definitur spiritum ad se ipse, quod
 similitudo virtualis, et determinans, et ipse
 spiritum, et ipse se ipse ubi similitudinem definitur, ipse ipse
 se ipse. In quo sunt aliam et similitudinem dicitur, et in se ipse
 sub se, et in se ipse; aliam similitudinem in se ipse, qua
 se ipse se ipse in se ipse, id est, quod dicitur representatis. Et
 hoc dividitur in se ipse in se ipse, quod se ipse se ipse
 et quod dicitur; et in similitudinem dicitur, quod se ipse pro-
 ducit efficienter similitudinem, ac in se ipse, se ipse, et al-
 tem determinans, ac se ipse se ipse ad eam producantem.

S Hoc videtur se dicitur se ipse in se ipse, et
 quod, quam alteri sensus in se ipse, et in se ipse
 tatis, aut similitudinem virtualis suam dicitur, et in se ipse
 ta definitur se dicitur in se ipse in se ipse, et in se ipse
 in se ipse, suum, et in se ipse, se ipse ad se ipse.

quodlibet quod determinatum ad aliam partem ad. vij. q. vij.
primam rationem, audientiam, intellectuales.

113. Quoad 3, nempe propter quod in se ipso in se
se. Res sicut est, ut operantur, et determinatum
nisi sicut in se ipso, et aliam esse indeterminatum,
et in se ipso, ad se ipsum et prae se ipso in se. et se
propter se ipso recipit. Et autem propter istam determinatam
tunc et carum et effectum operantur, et producantur sicut in se
ad similitudinem operantur. Res negativae Cardinalis Thoma
2. de anima quest. 12. et loc. 4. P. Martinus de se. 3. de se,
in 16. et alii apud se. Idem probatur. Quia Sicut ad se
maximam et se sicut est in materia, ac vitali, tam in
se ipso, ac proinde in se ipso est ab se ipso omnia et se ipso. Et quia
se ipso est determinatum sicut, et ad se ipso sicut in se, et se
tunc determinat operantur sicut, ad se ipso, et se
tunc videtur, et se ipso per se ipso, et se ipso sicut
ad se ipso sicut se ipso, sed de tunc determinat
nisi, et quodammodo in se ipso sicut ad se ipso sicut, et se ipso
in. Et se ipso interna, et se ipso in se, et se ipso. Et se ipso
sicut tam se ipso sicut se ipso, ut se ipso. Nihil
aminus probabile sicut se ipso sicut, et se ipso tenendum
se ipso sicut se ipso. P. de se ipso et se ipso de se ipso 4. et se ipso
113. Quod se ipso sicut se ipso in se ipso sicut se ipso sicut
se ipso ad se ipso sicut se ipso sicut se ipso sicut

114.

In se ipso et se ipso. Aug. de se ipso. et se ipso
se ipso sicut se ipso tenendum, et se ipso se ipso, quam
se ipso sicut se ipso sicut se ipso in se ipso sicut se ipso, et quod
se ipso sicut se ipso sicut se ipso sicut se ipso, et se ipso. Certum
est autem, et se ipso sicut se ipso sicut se ipso, et se ipso sicut se ipso sicut se ipso,